Дума Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринекого муниципального района

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

От 27.04.2018 г. №67 с. Сладковское

Об информации администрации
Сладковского сельского поселения
“О мероприятиях по организации
дорожно-ремонтных работ в отношении
автомобильных дорог местного значения
в границах Сладковского сельского
поселения в 2018 году”

Заслушав информацию и.о.главы Сладковского сельского поселения
А.Н.Незаконнорожденных о мероприятиях по организации дорожно-ремонтных работ в
отношении автомобильных дорог местного значения в границах Сладковского сельского
поселения в 2018 году, Дума Сладковского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению. (Прилагается)
2. Предложить администрации Сладковского сельского поселения все работы,

связанные с ремонтом (строительством) автомобильных дорог общего пользования местного
значения, взять под особый контроль, особое внимание уделив качеству выполнения
дорожно-ремонтных работ.

3. Вопрос о результатах работы по организации администрацией поселения дорожно­
ремонтных работ в Сладковском сельском поселении заслушать на очередном заседании
Думы в октябре 2018 года.

4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации
Думы и Администрации Сладковского сельского поселения “Информационный вестник” и
разместить на официальном сайте Сладковского сельского поселения в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
муниципальному хозяйству и социальной политике.

Приложение
к решению Думы

от 27.04.2018 № 67
ИНФОРМАЦИЯ

О мероприятиях по организации до рож но -ремонтных работ
дорог общего пользования местного значения

на территории Сладковского сельского поселения на 2018 год

№
п/п

Вид работ Наименование
населенного пункта

Объем
выполн
яемых
работ

Сроки
выполнения

Объем
финансирования,
тыс. руб.

1. Нанесение
дорожной

разметки (1.25 на
ВДН)

с. Сладковское,
с. Пушкарево

30 кв м. Май,
август

10,0

2. Нанесение
дорожной
разметки

с. Сладковское,
с. Пушкарево

30 кв.м. Май, Август 10,0

3. Приобретение и
установка

дорожных знаков

с. Сладковское,
с. Пушкарево

По мере
необход
имосги

25,0

4. Расчистка дорог от
снега

Населенные пункты
сельского поселения

40,4 км. Ноябрь-Март 300,0

5. Оканавливание
дорог общего
пользования

д. Барбашина
(переулки);

с.Куминовское:
-ул. Заречная;
по заявлениям

жителей

400 м. Июнь-Август 100,0

6. Скашивание
обочин дорог

местного значения,
мест общего
пользования

Населенные пункты
сельского поселения

Июнь-Сентябрь 200,0

7. Ремонт дороги с. Сладковское,
ул. Ленина

700м. Июнь-Август 1868,0

8. Ремонт дороги с. Куминовское,
ул. Советская 200 м.

Июнь-Август 780,0

9. Ремонт дорог с. Куминовское:
пер. Заречный,
ул. Советская

50 м,

100 м.

Июнь-Август 651,0

с. Сладковское:
ул. Советская
д. Андронова:

ул. Центральная

350 м.
190 м.

10. Грейдирование
дорожного полотна

грунтовых дорог
общего

пользования

д. Макуй, ул.Заложная 600 м. май 100,0
с. Сладковское,
ул. Юбилейная

600 м.

д. Андронова:
ул. Береговая
д. Барбашина,
ул. Гагарина

11 Ремонт тротуара
(планировка)

с. Сладковское:
ул. Октябрьская,
пер .Уральский,

ул. Ленина

500 м. июнь 100,0

ИТОГО
4144,0

И. о главы Сладковского сельского поселения Ж' У ч7 А.Н.Незаконнорожденных